MUNICIPIO DE PITA
cNPr 76.1?2.907/0001.0t '-_

oENTRO ADMINISTRATTVO 28 0E JANEIRO, 171 - FONE (42], 3646-1122 - FAX 3&6-1172

CAIXA POSTAL 11 CEP 85.2OO.OOO PITANGA PARANÁ

Of ício Nq 324/2024 - GAB

Excelentíssimo Senhor
Valdomiro Rodrigues de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores

Pita nga- P R

Se n hor P residente

considerando protocolo do projeto de lei ne 2Z/2O24 qual acresce o Art. 2e-B

a lei np 2101 de 11 de dezembro de 20L7.

Considerando parecer jurídico expedido pela procuradoria da câmara

municipal qual destaca a lei federal ns. 74.34U2O22|ei esta que dispõe sobre associações e

representações de municípios.

Feitas as consíderações solicito a retirada de pauta do projeto de lei ne

22/2024.

Atenciosamente

MAICOL GEISON aÍhado dê íôÍm. d e(ar po,

cATLEGART RoD RtGU Es $§","""á:?lsif;1h"*,
BARBO5A:04326095989 Dàdos: 2024 r I rÂ I I 15 !4 or Ô0'

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

Ca iiara MuniciPslde P
--4damenlc de Adl

itan6l
ração !

q lêc' JI

Illl in
"13-

Pitanga, 18 de novembro de 2024.